
UCHWAŁA NR LI/413/14
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszczonów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm.1) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012r., poz. 647 z późn. zm.2) Rada Miejska w Mszczonowie po zapoznaniu się 
z wynikami oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów uchwala co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że następujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na 
obszarze Gminy Mszczonów zachowują aktualność w całości:

1) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Zbiroża, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXII/243/2000 z dnia 
30 listopada 2000r. opublikowana w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2000r. Nr 155, poz.1480;

2) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonów, uchwalona Uchwałą Rady 
Miejskiej w Mszczonowie Nr XXV/262/01 z dnia 26 lutego 2001 r. opublikowana 
w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2001r. Nr 93, poz.991;

3) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Chudolipie, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXVI/276/01 z dnia 
27 marca 2001 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2001r. Nr 91, poz.971;

4) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Lutkówka, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXIX/301/01 z dnia 
28 czerwca 2001r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2001r. Nr 166, poz.2521;

5) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmująca fragment miasta Mszczonów, 
uchwolona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXX/305/01 z dnia 25 lipca 2001r. opublikowana 
w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2001r. Nr 169, poz.2632;

6) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Grabce Józefpolskie, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXXII/324/01 
z dnia 23 października 2001r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2001r. Nr 245, poz.4789;

7) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Grabce Józefpolskie, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXXV/355/02 
z dnia 22 stycznia 2002 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2002r. Nr 49, poz.1056;

8) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragmenty 
miejscowości Ciemno Gnojna, Pogorzałki, Badowo Mściska, Zbiroża, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej 
w Mszczonowie Nr VII/58/03 z dnia 28 maja 2003 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2003r. Nr 
224, poz.5850;

9) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa, uchwalona Uchwałą Rady 
Miejskiej w Mszczonowie Nr VII/59/03 z dnia 28 maja 2003r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego 
z 2003r. Nr 224, poz.5851;

10) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Adamowice, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr X/86/03 z dnia 
17 września 2003r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2003r. Nr 304, poz.8094;

11) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Adamowice, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XIII/108/03 z dnia 
9 grudnia 2003r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2004r. Nr 26, poz.865;

Id: C0CBF302-2AAA-4B8D-BB11-DC3793C5677F. Uchwalony Strona 1



12) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Radziejowice, uchwalona Uchwałą 
Rady Gminy Radziejowice Nr XV/83/2004 z dnia 11 lutego 2004 r. opublikowana 
w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2004r. Nr 95, poz.2334;

13) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Tłumy, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXXV/266/05 z dnia 28 września 2005r. 
opublikowany w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2005r. Nr 274, poz.9538;

14) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonów obejmująca dz.1766, 1768, 
1770, 1772, 1774, 1776,1777,1778/5, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XLIV/331/06 
z dnia 31 maja 2006r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2006r. Nr 175, poz.6895;

15) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonów obejmująca dz. 1634/13, 
uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XII/70/07 z dnia 27 czerwca 2007r. opublikowana 
w Dz.U. Woj. Mazowieckiego z 2007r. Nr 206, poz. 5898;

16) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Zbiroża, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XIV/94/07 z dnia 10 października 2007r. 
opublikowany w Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2007r. Nr 266, poz. 9170;

17) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonów obejmująca część dz. 
1605/4 w Mszczonowie, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XV/118/07 z dnia 
12 listopada 2007r. opublikowana w Dz. U. Woj. Maz. z 2008r. Nr 41, poz. 1460.;

18) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący działki nr ewid. 
33/1,33/2,171/1,171/2, 170/3,170/5,170/6, 209/5, 209/6, 209/8,209/9,209/7, 175 w ich granicach 
ewidencyjnych położone w miejscowosci Wymysłów, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr 
XXII/225/08 z dnia 30 czerwca 2008r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2008r. Nr 175, poz. 
6248 ;

19) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmująca teren działek 
nr ewid.1498/1 i 1498/2 w ich granicach ewidencyjnych, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie 
Nr XXII/226/08 z dnia 30 czerwca 2008r. opublikowana w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2008r. Nr 201, 
poz. 7558;

20) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmująca działki nr ew. 
1648/1, 1648/2 w ich granicach ewidencyjnych, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr 
XXIII/234/08 z dnia 27 sierpnia 2008r. opublikowana w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2008r. Nr 213, poz. 
8761;

21) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący miejscowość Pogorzałki, 
uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXVII/281/08 z dnia 23 grudnia 2008r. opublikowany 
w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2009r. Nr 44, poz. 1122;

22) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Budy Strzyże, fragment miejscowości Pieńki Strzyże oraz fragment miejscowości Strzyże, uchwalony Uchwałą 
Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXXIV/335/09 z dnia 25 sierpnia 2009r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2009r. Nr 188, poz.5254;

23) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Badowo Dańki, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXXV/344/09 z dnia 29 września 
2009r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2009r. Nr 212, poz.6831;

24) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmująca obszar działek 
nr ewid. 174/2, 175/2, 176/2 oraz fragmenty działek 177/2, 178/2, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej 
w Mszczonowie Nr XXXVII/364/09 z dnia 24 listopada 2009r. opublikowana w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2010r. Nr 55, poz.808.

25) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmujący działkę o nr ew. 1633/8, 
uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr V/22/11 z dnia 19 stycznia 2011r. opublikowany 
w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 103, poz. 3266;

Id: C0CBF302-2AAA-4B8D-BB11-DC3793C5677F. Uchwalony Strona 2



26) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmujący działki o nr ew. 
1620,1621, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr VIII/59/11 z dnia 14 kwietnia 2011r. 
opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 160, poz. 5028;

27) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Marków-Świnice, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XI/84/11 z dnia 31 sierpnia 2011r. 
opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 235, poz. 8271;

28) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Nowy Dworek, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XII/93/11 z dnia 21 września 2011r. 
opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012r. poz. 502;

29) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Sosnowica, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XII/94/11 z dnia 21 września 2011r. 
opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012r. poz. 503;

30) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Długowizna, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XIV/107/11 z dnia 21 listopada 2011r. 
opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012r. poz. 970;

31) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Wólka Wręcka i Wręcza A, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XV/109/11 z dnia 
28 listopada 2011r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012r. poz. 971;

32) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Lublinów, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XV/110/11 z dnia 28 listopada 2011r. 
opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012r. poz. 972;

33) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Olszówka, Wrecza, Wręcza A, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XV/111/11 z dnia 
28 listopada 2011r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012r. poz. 973;

34) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Marków Towarzystwo, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XIX/148/12 z dnia 29 lutego 
2012r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012r. poz.2905;

35) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Nowy Dworek, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXI/164/12 z dnia 25 kwietnia 2012r. 
opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012r. poz. 5320;

36) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Tłumy, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXX/231/13 z dnia 25 stycznia 2013r. 
opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 5720;

37) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmujący działki o nr ew. 1510/1, 
1511/1, 1512/1, 1513/1, 1514/1, 1502/1, 1502/2, 1503, 1504/1, 1504/2, 1505 oraz część działki o nr ew. 
1509/1, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXXVI/281/13 z dnia 25 czerwca 2013r. 
opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 9339;

38) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący miejscowość 
Władysławów oraz fragment miejscowości Badowo Dańki, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej 
w Mszczonowie Nr XXVII/295/13 z dnia 28 sierpnia 2013r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2013r. poz. 11791;

39) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Badowo Dańki, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXXIX/311/13 z dnia 
30 października 2013r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014r. poz. 655;

40) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Badowo Mściska, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XL/317/13 z dnia 19 listopada 
2013r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014r. poz. 656;

41) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Nosy-Poniatki, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XLIII/350/14 z dnia 26 lutego 2014r. 
opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014r. poz. 6674;

Id: C0CBF302-2AAA-4B8D-BB11-DC3793C5677F. Uchwalony Strona 3



42) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fragment miejscowości 
Wręcza i Olszówka, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XLV/362/14 z dnia 15kwietnia 
2014r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014r. poz. 5689;

43) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmujący działki o nr ew. 70/1, 
71/1, 73/3, 73/4, 82/4, 82/5, 82/6, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89/1, 89/2, 90/1, 90/2, 91, 92, 95, 96, 128/1, 128/2, 
128/3, 129/1, 129/2, 129/3, 130/2, 131, 119/1, 121/1, 122/1, 123/1, 125/1, 126/1, 127/1, 132/1, 132/2, 133/1, 
133/2, 134/1 i 134/2 w ich granicach ewidencyjnych oraz część działki o nr ew. 97, uchwalony Uchwałą Rady 
Miejskiej w Mszczonowie Nr XLVI/373/14 z dnia 21 maja 2014r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2014r. poz. 6686;

44) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmujący działki o nr ew. 238/1, 
239, 240 w ich granicach ewidencyjnych, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr 
XLVI/374/14 z dnia 21 maja 2014r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014r. poz. 6675;

§ 2. 1. Stwierdza się, że następujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na 
obszarze Gminy Mszczonów stały się częściowo nieaktualne:

1) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragmenty 
miejscowości Długowizna, Budy Strzyże, Ciemno Gnojna, Zimna Woda, Dwórzno, Badowo Dańki, 
Bronisławów Osuchowski, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXIV/185/96 z dnia 
25 czerwca 1996 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Skierniewickiego z 1996r. Nr 26, poz.185;

2) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujaca fragment 
miejscowości Ciemno Gnojna, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXXIV/260/97 z dnia 
27 maja 1997 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Skierniewickiego z 1997r. Nr 15, poz.86;

3) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragmenty 
miejscowości Lutkówka Druga, Władysławów, Zbiroża, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie 
Nr XL/297/97 z dnia 18 listopada 1997 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Skierniewickiego z 1998r. Nr 
2, poz.15;

4) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragmenty 
miejscowosci Grabce Towarzystwo, Świnice, Długowizna, Marków Świnice, Grabce Józefpolskie, Gąba, 
Wólka Wręcka, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XLI/309/97 z dnia 23 grudnia 1997 r. 
opublikowana w Dz.Urz.Woj.Skierniewickiego z 1998r. Nr 3, poz.28;

5) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Badowo Mściska, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr III/19/98 z dnia 
24 listopada 1998r. opublikowana w Dz. Urz.Woj.Skierniewickiego z 1998r. Nr 23, poz.273;

6) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmujaca fragmenty 
miejscowości Zimna Woda, Badowo Mściska, Badowo Dańki, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej 
w Mszczonowie Nr IX/78/99 z dnia 25 maja 1999 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 1999r. Nr 
66, poz.2178;

7) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Adamowice, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XI/103/99 z dnia 
27 sierpnia 1999 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego. z 1999r. Nr 95, poz.2457;

8) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragmenty 
miejscowości Marków Towarzystwo, Wymysłów, Nosy Poniatki, Lutkówka Kolonia, Lutkówka, uchwalona 
Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XIV/139/99 z dnia 21 grudnia 1999 r. opublikowana 
w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2000r. Nr 27, poz.169;

9) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Zbiroża, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XIV/140/99 z dnia 
21 grudnia1999 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2000r. Nr 27, poz.170;

10) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragmenty 
miejscowości Adamowice, Wymysłów, Gąba, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr 
XVI/161/2000 z dnia 24 marca 2000 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2000r. Nr 56, poz.584;

Id: C0CBF302-2AAA-4B8D-BB11-DC3793C5677F. Uchwalony Strona 4



11) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragmenty 
miejscowości Marków Towarzystwo, Badowo Dańki, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr 
XIX/201/2000 z dnia 21 czerwca 2000 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2000r. Nr 
126, poz.1211, poz.1212;

12) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowosci Adamowice, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXII/242/2000 z dnia 
30 listopada 2000r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2000r. Nr 155, poz.1479;

13) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Badowo Mściska, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXIII/250/2000 
z dnia 20 grudnia 2000r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2001r. Nr 1, poz.4;

14) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Radziejowice obejmująca fragmenty 
miejscowości Olszówka, Wręcza A, uchwalona Uchwałą Rady Gminy Radziejowice Nr XXIX/140/2000 z dnia 
29 listopada 2000 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2000r. Nr 150, poz. 1425;

15) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Grabce Józefpolskie, uchwalona uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXV/264/01 
z dnia 26 lutego 2001 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2001r. Nr 93, poz.993;

16) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Adamowice, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXVI/277/01 z dnia 
27 marca 2001 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2001r. Nr 91, poz.972;

17) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Badów Górny, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr III/7/02 z dnia 5 grudnia 
2002 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2003r. Nr 33, poz.896;

18) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragmenty 
miejscowości Adamowice, Osuchów, Zimnice, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr 
IV/22/03 z dnia 12 lutego 2003 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2003r. Nr 130, poz.3180;

19) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragmenty 
miejscowości Marków Towarzystwo, Sosnowica, Zbiroża, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej 
w Mszczonowie Nr IV/23/03 z dnia 12 lutego 2003r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2003r. Nr 
130, poz.3181;

20) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Badów Górny, uchwalona Uchwałą Rady Miejksiej w Mszczonowie Nr VII/57/03 z dnia 28 maja 
2003 r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2003r. Nr 224, poz.5849;

21) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej 
w Mszczonowie Nr XIX/151/04 z dnia 28 maja 2004 r. opublikowany w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2004r. 
Nr 204, poz.5457;

22) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej 
w Mszczonowie Nr XIX/152/04 z dnia 28 maja 2004 r. opublikowany w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2004r. 
Nr 204, poz.5458;

23) zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów obejmująca fragment 
miejscowości Adamowice, uchwalona Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXVI/278/01 z dnia 
27 marca 2001r. opublikowana w Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego z 2001r. Nr 91, poz.973;

24) miejscowy plan zagospodarowania pzrestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fargment miejscowości 
Grabce Towarzystwo i Grabce Wręckie, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XIV/104/11 
z dnia 21 listopada 2011r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012r. poz. 967;

25) miejscowy plan zagospodarowania pzrestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fargment miejscowości 
Grabce Wręckie, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XIV/106/11 z dnia 21 listopada 
2011r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012r. poz. 968;

26) miejscowy plan zagospodarowania pzrestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fargment miejscowości 
Marków Świnice, Wręcza, Świnice, Długowizna, Lublinów, Czekaj, Grabce Józefpolskie, uchwalony Uchwałą 

Id: C0CBF302-2AAA-4B8D-BB11-DC3793C5677F. Uchwalony Strona 5



Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XVI/123/11 z dnia 19 grudnia 2011r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2012r. poz. 1378;

27) miejscowy plan zagospodarowania pzrestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fargment miejscowości 
Powązki, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XVI/125/11 z dnia 19 grudnia 2011r. 
opublikowany w Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 2012r. poz. 976;

28) miejscowy plan zagospodarowania pzrestrzennego gminy Mszczonów obejmujący fargment miejscowości 
Szeligi, Gurba i Lublinów, uchwalony Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XVI/124/11 z dnia 
19 grudnia 2011r. opublikowany w Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 2012r. poz. 975.

§ 3. Stwierdza się, że Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów, uchwalone Uchwałą Rady Miejskiej w Mszczonowie Nr XXXVI/280/13 z 25 czerwca 2013r. jest 
aktualne.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Łukasz Koperski

1] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2013r. poz.645, poz.1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072
2] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012r. poz. 951, poz.1445, z 2013r. poz. 21, poz. 405 poz. 1238, 

poz. 1446, z 2014r. poz. 379, poz. 768.

Id: C0CBF302-2AAA-4B8D-BB11-DC3793C5677F. Uchwalony Strona 6




